
WÓJT GMINY ROZOGI 

Rozogi, 28 czerwca 2022 r. 

ROŚ.6220.4.2022 

 

DECYZJA 

O ŚRODOWISKOWYCH   UWAUNKOWANIACH 

  

         Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r - Kodeks postępowania administracyjnego  

(Dz.U. z 2021 r., poz. 735) oraz  art. 71, art. 75 ust.1 pkt 4, art. 84 ust.1, 1a i 2, art. 85 ust. 1, 2 pkt 2 ustawy z 

dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2022 r, poz. 1026) w nawiązaniu do 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących oddziaływać na 

środowisko (Dz.U. z 2019 r., poz.1839) oraz po rozpatrzeniu wniosku Gminy Rozogi, działającej przez 

pełnomocnika Pana Macieja Bartosiewicz, zam. ul. Żołnierska 4/60, 11-700 Mrągowo o wydanie decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „Przebudowie drogi gminnej relacji 

droga krajowa nr 53 – Długi Borek” 

ORZEKAM 

I. brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia 

polegającego na „Przebudowie drogi gminnej relacji droga krajowa nr 53 – Długi Borek” 

II. na etapie realizacji i eksploatacji przedsięwzięcia wskazuję na konieczność podjęcia 

następujących działań: 

a. wycinkę krzewów prowadzić po za sezonem lęgowym ptaków, tj. w terminie od 1 

września do końca lutego. 

UZASADNIENIE 

  Wnioskiem z dnia  10 marca 2022 r. (data wpływu: 16 marca 2022 r.)Pan Maciej Bartosiewicz zam. ul. 

Żołnierska 4/60, 11-700 Mrągowo działający w imieniu  Gminy Rozogi zwrócił się do Wójta Gminy Rozogi o 

wydanie decyzji  o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „Przebudowie drogi 

gminnej relacji droga krajowa nr 53 – Długi Borek” 

Do wniosku zgodnie z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz  o ocenach oddziaływania na 

środowisko dołączono poświadczoną przez właściwy organ kopię mapy ewidencyjnej obejmującej 

przewidywany teren, na który będzie oddziaływać przedsięwzięcie, kartę informacyjną przedsięwzięcia wraz  

z jej zapisem w formie elektronicznej na informatycznych nośnikach danych oraz wypisy z ewidencji gruntów 

działek, w obrębie których przebiegać będzie planowana inwestycja. We wniosku i w karcie informacyjnej 

przedsięwzięcia zostały zawarte informacje charakteryzujące planowane przedsięwzięcie.  

Dnia 21 marca 2022 r. wszczęto postępowanie administracyjne, powiadamiając strony (pismo Wójta 

Gminy Rozogi, znak: ROŚ.6220.4.2022 z dnia 21 marca 2022 r.)  o planowanym przedsięwzięciu  

i o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w siedzibie Urzędu Gminy Rozogi. Obwieszczenia o wszczęciu 

postępowania umieszczone zostały w biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy, Urzędu gminy Świętajno 

oraz na tablicach ogłoszeń sołectwa Wilamowo, Występ oraz Długi borek. Jednocześnie organ zgodnie  

z art. 64 ust.1  w/w ustawy wystąpił do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie, 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szczytnie, oraz Państwowego Gospodarstwa Wodnego – 

Wody Polskie o opinię w sprawie stwierdzenia potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko 

dla przedmiotowego przedsięwzięcia. 

Przedsięwzięcie zgodnie z § 3 ust.1 pkt  62 - drogi o nawierzchni twardej o całkowitej długości 

przedsięwzięcia powyżej 1 km inne niż wymienione w § 2 ust. 1 pkt 31 i 32 lub obiekty mostowe w ciągu drogi 

o nawierzchni twardej, z wyłączeniem przebudowy dróg lub obiektów mostowych, służących do obsługi stacji 

elektroenergetycznych i zlokalizowanych poza obszarami objętymi formami ochrony przyrody, o których mowa 

w art. 6 ust. 1 pkt 1-5, 8 i 9 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 10 września 2019 r . w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 1839) zaliczane jest do przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na 

środowisko, dla którego przeprowadzenie oceny oddziaływania na środowisko może być wymagane. 

Organy te wydały opinie:   

− Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie - pismo  z dnia 1 kwietnia 2022 r. znak: 

WOOŚ.4220.172.2022.JC.2, wyraził opinie, że dla w/w przedsięwzięcia nie istnieje konieczność 

przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko, jednocześnie wskazał na konieczność podjęcia 

następujących działań: wycinka krzewów prowadzić po za sezonem lęgowym ptaków, tj. w terminie od 1 

września do końca lutego. 

− Powiatowy Państwowy Inspektor Sanitarny – pismo z dnia 7 kwietnia 2022 r. znak: ZNS.9083.1.9.2022 

stwierdził, że dla w/w przedsięwzięcia nie istnieje konieczność przeprowadzenia oceny oddziaływania na 

środowisko. 

− Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – pismo z dnia 19 maja 2022 r. (data wpływu:  

23 maja 2022 r.) znak: BI.ZZŚ.5.4360.105.2022.JT , w którym nie stwierdza potrzeby przeprowadzenia 

oceny oddziaływania na środowisko dla przedmiotowego przedsięwzięcia, 

https://sip.lex.pl/#/document/17091515?unitId=art(6)ust(1)pkt(1)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17091515?unitId=art(6)ust(1)pkt(8)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17091515?unitId=art(6)ust(1)pkt(9)&cm=DOCUMENT


Zgodnie z art. 75 ust. 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2022 r, 

poz. 1026) w przypadku przedsięwzięcia, wykraczającego poza obszar jednej gminy, decyzję o środowiskowych 

uwarunkowaniach wydaje wójt, burmistrz, prezydent miasta, na którego obszarze właściwości znajduje się 

największa część terenu, na którym ma być realizowane to przedsięwzięcie, po zasięgnięciu opinii wójta, 

burmistrza, prezydenta miasta właściwego dla pozostałego terenu, na którym ma być realizowane to 

przedsięwzięcie. W związku z w powyższym  Wójt gminy Rozogi wystąpił do Wójta Gminy Świętajno o 

wyrażenie opinii na temat realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia. Postanowieniem z dnia 3 czerwca 2022 r. 

znak: Te.6220.7.2022 Wójt Gminy Świętajno wyraził pozytywną opinię dla przedsięwzięcia polegającego na 

„Przebudowie drogi gminnej relacji droga krajowa nr 53 – Długi Borek”, w ramach prowadzonego przez wójta 

Gminy Rozogi postepowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach. 

Zgodnie z art. 63 ust.1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko przy rozpoznaniu 

przedmiotowego przedsięwzięcia uwzględniono łącznie następujące uwarunkowania:  

 

I. RODZAJ, CECHY, SKALA I USYTUOWANIE PRZEDSIĘWZIĘCIA 

 
Na terenie istniejącego pasa drogowego drogi gminnej, oznaczonego nr działek 159/1, 63/3 obręb 

ewidencyjny 0004 Długi Borek jednostka ewidencyjna 281707_2 Gmina Świętajno, 333, 27, 22/2, 21/2, 19, 2, 

20/2, 520/2, 499/2, 498/2, 497/2, 496/2, 495/2, 494/2, 493/2, 492/2, 491/2, 490/2, 468/2, 467/2, 466/2, 465/2, 

464/2 obręb 0019 Wilamowo, 200/2, 206, 204/2, 205/2, 202/2, 176, 207/2, 209/2, 210/2, 211/2, obręb Występ, 

jednostka ewidencyjna 281705_2 Gmina Rozogi. Urządzona jest droga o nawierzchni bitumicznej. Szerokość 

istniejącej drogi wynosi od około 4,50 do około 6,00 m. Powierzchnia zajmowana przez nieruchomość wynosi 

około 5,51 ha.  

Otoczeniem drogi są tereny rolne. Na początku swojego przebiegu droga objęta inwestycją krzyżuje się 

z drogą krajową nr 53 o nawierzchni bitumicznej. Koniec rozbudowywanego odcinka znajduje się w niedalekiej 

odległości od miejscowości Długi Borek. Szata roślinna otaczająca drogę składa się głównie z zakrzaczenia oraz 

drzewostanu rosnącego wzdłuż drogi. Drzewostan w głównej mierze to formy wielopniowe i krzaczaste rosnące 

za rowem. Rowy przydrożne porośnięte są w dużym stopniu zakrzaczeniem wierzbowym. Tereny rolne 

wykorzystywane są w głównie jako pastwiska. Zakrzaczenie rowów w ilości około 6672 m2 przeznaczone jest 

do usunięcia w ramach bieżącej konserwacji rowów drogowych. 

Opisywana droga ma charakter drogi obsługującej ruch lokalny. Będzie na niej prowadzony ruch 

lokalny, ruch związany z działalnością zakładu „Saria” w Długim Borku, ruch pojazdów zaopatrzeniowych oraz 

służb oczyszczania. Należy podkreślić, iż ze względu na charakter drogi, wzrost ruchu pojazdów będzie 

minimalny. 

Inwestycja będzie zrealizowana przy wykorzystaniu tradycyjnych, typowych technologii występujących 

w budownictwie drogowym.  

Zakres robót:  

− wykonanie robót ziemnych związanych z kształtowaniem korony drogi,  

− wykonanie podbudowy,  

− wykonanie konstrukcji nawierzchni (warstwy wiążącej i ścieralnej) z betonu asfaltowego  

− budowa zjazdów  

− wykonanie oznakowania i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego  

− humusowanie i obsianie skarp.  

 

II. ROZWIĄZANIA CHRONIĄCE ŚRODOWISKO 

 

Dla ograniczenie negatywnych wpływów środowiskowych w trakcie realizacji robót budowlanych przewiduje 

się:  

− Projektowana droga będzie przebiegać istniejącym pasem drogowym. Projekt przebudowy drogi zakłada 

oszczędne korzystanie z terenu.  

− Korzystanie z pełni sprawnych maszyn budowlanych bez wycieków paliwa i olejów.  

− Tankowanie maszyn roboczych i samochodów – tylko na stacji paliw wyposażonej we właściwe 

zabezpieczenia p/rozlewowi.  

− Zorganizowanie zaplecza budowy o powierzchni ok. 10 arów, w którym będzie się mieściło biuro budowy, 

szatnia dla pracowników, sanitariaty oraz garażowana będzie część maszyn. Nie przewiduje się 

magazynowania materiałów na placu budowy i na zapleczu. Materiały te będą sukcesywnie dowożone na plac 

budowy i na bieżąco wbudowywane. W celu ochrony terenów przylegających do drogi przed ich nadmiernym 

przekształceniem zaplecze budowy będzie zorganizowane we wsi Długi Borek. Zorganizowanie zaplecza 

budowy jest obowiązkiem Wykonawcy robót, który zostanie wyłoniony w prze-targu publicznym.  

− Prace będą prowadzone tylko w godzinach dziennych (600-2200).  

− Wykonawca robót wyłoniony w drodze przetargu powinien dysponować sprzętem spełniającym wymagania 

Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie zasadniczych wymagań dla 

urządzeń używanych na zewnątrz pomieszczeń w zakresie emisji hałasu do środowiska (Dz.U.2005.263.2202 z 

późniejszymi zmianami). Obowiązkiem inwestora będzie egzekwowanie od wykonawcy robót tego wymogu.  

− Materiały sypkie będą przewożone na skrzyniach pojazdów zabezpieczonych opończą.  



− Prowadzenie robót zgodnie z harmonogramem, wyeliminowanie opóźnień.  

− W trakcie planowanej przebudowy drogi powstawać będzie humus oraz odpady socjalne. Humus zostanie 

wykorzystany do humusowania skarp oraz do urządzania terenów zielonych na obszarach zabudowanych. 

Odpady budowlane i socjalne będą segregowane i magazynowane w wydzielonym miejscu w pojemnikach, 

oraz regularnie odbierane przez uprawnione podmioty. Ścieki socjalno – bytowe z zaplecza budowy 

odprowadzane będą do szczelnych zbiorników bezodpływowych, których zawartość będzie usuwana przez 

uprawnione podmioty. Podczas prowadzenia robót nie przewiduję się powstania odpadów niebezpiecznych.  

− Drzewa znajdujące się w obrębie placu budowy zostaną zabezpieczone przed uszkodzeniami mechanicznymi 

(np. poprzez odeskowanie). W przypadku wykonywania robót instalacyjnych w strefie korzeniowej roślinności 

prace te będą wykonywane ręcznie.  

− W trakcie prowadzenia robót drogowych może dojść do sytuacji zanieczyszczenia gleby w strefie systemu 

korzeniowego drzew związkami chemicznymi (olej napędowy i olej silnikowy). W takim przypadku 

zanieczyszczona gleba zostanie zebrana i zutylizowana (zgodnie z przepisami prawa). Gleba zanieczyszczona 

zostanie wymieniona na mieszankę ziemi humusowej z piaskiem.  

− Gruz, beton, resztki pobudowlane podnoszą pH gleby, co utrudnia korzeniom pobiera-nie składników 

pokarmowych. Wszystkie odpady budowlane powstałe podczas prowadzenia robót będą na bieżąco usuwane i 

poddawane utylizacji. 

 

III. MOŻLIWOŚĆ TRANSGRANICZNEGO ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO 

 

Najbliższa granica z obcym państwem oddalona jest od projektowanej inwestycji w prostej linii o około 

100 km – jest to granica z Obwodem Kaliningradzkim Federacji Rosyjskiej.  

Biorąc pod uwagę małą skalę przedsięwzięcia oraz odległość od obcego państwa należy stwierdzić, iż nie 

wystąpi transgraniczne oddziaływanie na środowisko. 

 

IV. ODDZIAŁYWANIE SKUMULOWANE Z INNYMI PRZEDSIĘWZIĘCIAMI   

 

Nie zostały zrealizowane oraz nie są realizowane przedsięwzięcia, których oddziaływania mogą 

prowadzić do skumulowania oddziaływań z planowanym przedsięwzięciem. 

 

V. OBSZARY PODLEGAJĄCE OCHRONIE NA PODSTAWIE USTAWY Z DNIA 16 KWIETNIA 

2004 R. O OCHRONIE PRZYRODY, ZNAJDUJĄCE SIĘ W ZASIĘGU ZANCZĄCEGO 

ODDZIAŁYWANIA PRZEDSIĘWZIĘCIA 

 

Teren planowanej inwestycji leży na obszarach ochrony Natura 2000 obszary ptasie o nazwie Puszcza 

Piska, kod obszaru PLB280008.  

W obszarze oddziaływania przedsięwzięcia nie znajdują się:  

− Obszary o krajobrazie mającym znaczenie historyczne, kulturowe lub archeologiczne,  

− Uzdrowiska i obszary ochrony uzdrowiskowej.  

W związku z powyższym należało orzec jak w sentencji niniejszej decyzji . 

 

POUCZENIE 

   Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia nie rodzi praw do terenu 

oraz nie narusza prawa własności i uprawnień osób trzecich. 

  Decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dołącza się do wniosku o wydanie decyzji,  

o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 1-27 ustawy z dnia 3 października 2008 r.  o udostępnieniu informacji i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U.  

z 2022 r, poz. 1026), przy czym zgodnie z art. 72 ust. 3 w/w ustawy wniosek ten powinien być złożony w 

terminie 6 lat od dnia, w którym decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach stała się ostateczna. 

  Od niniejszej decyzji służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego  

w Olsztynie za pośrednictwem Wójta Gminy Rozogi w terminie 14 dni od daty jej otrzymania. 

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania 

wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji 

publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, 

decyzja staje się ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż decyzja podlega natychmiastowemu wykonaniu i brak 

jest możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Nie jest możliwe skuteczne 

cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania. 

 

Załączniki: 

     1. Charakterystyka przedsięwzięcia. 
 

Z upoważnienia Wójta 

        /-/ Krzysztof Bromberek 

        Podinspektor ds. geologii 

        i infrastruktury technicznej  



 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Gmina Rozogi 

Pełnomocnik: 

Maciej Bartosiewicz 

2. Strony postępowania - obwieszczeniem 

3. A/a 

Do informacji: 

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie 

2. Powiatowy Państwowy Inspektor Sanitarny w Szczytnie 

3. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Dyrektor Zarządu Zlewni w Ostrołęce 

4. Wójt Gminy Świętajno 

 
 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Wójt Gminy Rozogi (Ul. .Wojciecha Kętrzyńskiego 22, 12-114 Rozogi, tel; 

89722-60-02). 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich 

sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: inspektor@cbi24.pl lub 

pisemnie na adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu obowiązków prawnych ciążących na Administratorze jak również 

w celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz z dnia 3 

października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2081 z późn. zm.)  

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów 

przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych.  

5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), 

w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o 

ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem 

realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane nie będą przekazywane podmiotom zewnętrznym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik do decyzji 

 

Charakterystyka przedsięwzięcia 

 

Na terenie istniejącego pasa drogowego drogi gminnej, oznaczonego nr działek 159/1, 63/3 obręb 

ewidencyjny 0004 Długi Borek jednostka ewidencyjna 281707_2 Gmina Świętajno, 333, 27, 22/2, 21/2, 19, 2, 

20/2, 520/2, 499/2, 498/2, 497/2, 496/2, 495/2, 494/2, 493/2, 492/2, 491/2, 490/2, 468/2, 467/2, 466/2, 465/2, 

464/2 obręb 0019 Wilamowo, 200/2, 206, 204/2, 205/2, 202/2, 176, 207/2, 209/2, 210/2, 211/2, obręb Występ, 

jednostka ewidencyjna 281705_2 Gmina Rozogi. Urządzona jest droga o nawierzchni bitumicznej. Szerokość 

istniejącej drogi wynosi od około 4,50 do około 6,00 m. Powierzchnia zajmowana przez nieruchomość wynosi 

około 5,51 ha.  

Otoczeniem drogi są tereny rolne. Na początku swojego przebiegu droga objęta inwestycją krzyżuje się 

z drogą krajową nr 53 o nawierzchni bitumicznej. Koniec rozbudowywanego odcinka znajduje się w niedalekiej 

odległości od miejscowości Długi Borek. Szata roślinna otaczająca drogę składa się głównie z zakrzaczenia oraz 

drzewostanu rosnącego wzdłuż drogi. Drzewostan w głównej mierze to formy wielopniowe i krzaczaste rosnące 

za rowem. Rowy przydrożne porośnięte są w dużym stopniu zakrzaczeniem wierzbowym. Tereny rolne 

wykorzystywane są w głównie jako pastwiska. Zakrzaczenie rowów w ilości około 6672 m2 przeznaczone jest 

do usunięcia w ramach bieżącej konserwacji rowów drogowych. 

Opisywana droga ma charakter drogi obsługującej ruch lokalny. Będzie na niej prowadzony ruch 

lokalny, ruch związany z działalnością zakładu „Saria” w Długim Borku, ruch pojazdów zaopatrzeniowych oraz 

służb oczyszczania. Należy podkreślić, iż ze względu na charakter drogi, wzrost ruchu pojazdów będzie 

minimalny. 

Inwestycja będzie zrealizowana przy wykorzystaniu tradycyjnych, typowych technologii występujących 

w budownictwie drogowym.  

Zakres robót:  

− wykonanie robót ziemnych związanych z kształtowaniem korony drogi,  

− wykonanie podbudowy,  

− wykonanie konstrukcji nawierzchni (warstwy wiążącej i ścieralnej) z betonu asfaltowego  

− budowa zjazdów  

− wykonanie oznakowania i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego humusowanie i obsianie skarp. 


